
Valstybės įmonė Tel. (8 5)  232 9600 Duomenys kaupiami ir saugomi

J. Basanavičiaus g. 36 Trumpasis tel. 1871 Juridinių asmenų registre

LT-03109 Vilnius El. p. lakd@lakd.lt Kodas 188710638

VALSTYBĖS ĮMONĖ LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai       Nr.(14.3) 2-

Į      Nr.     

DĖL TURTO PERDAVIMO

Valstybė įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija (toliau – Kelių direkcija) patikėjimo

teise valdo trumpalaikį materialųjį turtą – akmenis (inventorinis Nr. 377801, kiekis – 850,20 t, vieneto

(t) įsigijimo vertė – 15,00 Eur, bendra turto įsigijimo vertė – 12 753,00 Eur (Dvylika tūkstančių

septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai, 00 ct).

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo ir

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, siūlome šį

trumpalaikį materialųjį turtą – akmenis – perimti Klaipėdos rajono savivaldybės (toliau –

Savivaldybė) nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti.

Prieš Savivaldybei jį perimant, kol bus priimtas Lietuvos Respublikos Vyriausybės

sprendimas ir pasirašytas turto perdavimo aktas, Kelių direkcija siūlo sudaryti turto pasaugos sutartį

ir sandėliuoti jį sutartyje nurodytoje vietoje (-se) (turto pasaugos sutarties projektas pridedamas).

Šiuo metu akmenys sandėliuojami adresu Gamyklos g. 3, Gargždai.

Pažymime, kad šis valstybės turtas Savivaldybės nuosavybėn galės būti perduotas tik

Lietuvos Respublikos Vyriausybei priėmus nutarimą. Tam, kad būtų parengtas Lietuvos Respublikos

Vyriausybės nutarimo projektas, Savivaldybės taryba turėtų priimti sprendimą, kuriame, būtų

nurodytas norimas perimti turtas su nurodytomis savivaldybės savarankiškosiomis funkcijomis,

kurioms įgyvendinti bus naudojamas perimtas valstybės turtas ir parengti paaiškinimą, kuriuo

pagrindžiama būtinybė perduoti jiems valstybės turtą.

Apie priimtą sprendimą prašome informuoti Kelių direkciją.

PRIDEDAMA. Turto pasaugos sutarties projektas su priedais, 4 lapai.

Turto ir veiklos valdymo departamento 

direktorius

Andrej Karšul

M. Svetikas, tel. (8 5)  232 9695, el. p. mindaugas.svetikas@lakd.lt




